
PROFIL 
SPOLEČNOSTI
ROTORCLIP.COM

R O T O R C L I P. C O M  |  I N F O @ R O T O R C L I P. C O M

POJISTNÉ KROUŽKY  |   SAMOSVORNÉ POJISTNÉ KROUŽKY  |   SPIRÁLOVÉ KROUŽKY                     

VLNOVKOVÉ PRUŽINY  |    SAMOČINNÉ HADICOVÉ SPONY

Application Driven Solutions



ROTO RC L I P.CO M  |  I N F O @ RO T O RC L I P.CO M

NABÍDKA NAŠICH PRODUKTŮ

Na míru každému 
typu použití.

S důrazem na řešení.

Jsme tu pro vás.

YOUR APPLICATION, YOUR 
SOLUTION, WE MAKE THEM ALLTM

VAŠE APLIKACE, VAŠE ŘEŠENÍ, VYŘEŠÍME VŠE

Když říkáme, že se postaráme o všechno, můžete 
nám věřit. Objevte produkty přímo stvořené 
pro váš projekt – malé součásti, které mají velký 
význam.

EVERY RING, EVERY STYLE,     
ONE MANUFACTURERTM

JAKÝKOLIV KROUŽEK, JAKÝKOLIV TYP, 
JEDEN VÝROBCE

Jediný výrobce všech typů pojistných kroužků 
(spirálových, s plným kontaktem, s bodovým 
kontaktem).

TYPY VLNOVKOVÝCH PRUŽIN

TYPY HADICOVÝCH SPON

Naše samosvorné hadicové spony  
nepotřebují ručně doupravit, takže 
montáž je efektivní.

Karta s naší 
řadou produktů

VAŠE PRODUKTY.                  
NAŠE VÁŠEŇ.

Společnost Rotor Clip zajišťuje komplexní 
výrobu i dodávky běžných i nestandard-
ních pojistných kroužků, vlnovkových 
pružin a hadicových spon.

Vaši zákazníci vyžadují kvalitu. Všechny 
vaše součástky musejí být stále stejně 
kvalitní. I ty, o kterých koncoví uži-
vatelé nemají ani ponětí. Proto je tady 
společnost Rotor Clip – naším cílem je 
vyrábět produkty, na které je spolehnutí.

Máme k dispozici přes 20 000 běžných dílů 
a kapacity pro zakázkovou výrobu. Naším 
zaměřením je navrhnout pro každý druh 
použití ten správný díl – ať už je běžný, 
nebo vyrobený na zakázku. Ve společnosti 
Rotor Clip se soustředíme na řešení, která 
jsou navržena  přesně na míru každému 
druhu použití – Application Driven 
Solutions®.  

Náš tým konstruktérů vám pomůže určit 
ten nejlepší produkt, materiál i povrchovou 
úpravu.

Vlnovkové pružiny nabízíme v provedení s jednou nebo více vrstvami, ať už řešíte 
úsporu místa, tolerance nebo předpětí.



Navíjení drátu
Tepelné  

zpracování

Lisování
Povrchová 

úprava

Válcovna

Laboratoř 
oddělení 
kvality

Vstupní 
materiál Balení

Návrh
Konečný 
produkt

OD PROTOTYPU PO VÝROBU 

Cílem společnosti Rotor Clip je soustavná 
výroba i dodávky vysoce kvalitních, přesných 
dílů s co nejmenšími tolerancemi – tedy 
takových dílů, na které se naši zákazníci budou 
moci spolehnout. Abychom vytyčeného cíle 
dosáhli, veškeré zásadní postupy výroby 
a podpory zajišťujeme interně. 

Tato komplexní vertikální integrace nám 
umožňuje dosáhnout vysoké úrovně řízení 
kvality, optimalizace procesů a také inovací 
v oblasti výroby pojistných kroužků, 
vlnovkových pružin a hadicových spon. 

Díky této úrovni integrace dokážeme vylepšit 
dodací lhůty a flexibilně a rychle reagovat na 
měnící se podmínky na trhu – nejsme nijak 
závislí na spolupráci s třetími stranami.

VERTIKÁLNÍ  
INTEGRACE



ŘÍZENÍ KVALITY
SOUSTAVNÉ ZLEPŠOVÁNÍ,  CERTIFIKACE A PŘÍSNÉ 
INTERNÍ ZKOUŠKY

Společnost Rotor Clip usiluje o výrobu těch nejkvalitnějších dílů a díky 
tomu si získala důvěru zákazníků. Svoji pověst můžeme doložit například 
certifikáty ISO 9001, ISO 14001, IATF 16949, AS9100 a ISO 13485. Tyto 
mezinárodně uznávané systémy řízení kvality stanovují výrobcům velmi 
přísné normy a kladou důraz na dobře zdokumentované postupy, 
soustavné zlepšování a spokojenost zákazníků.

Přísné zkoušky, soustavné zlepšování a důsledné zaměření na zákazníka 
– to jsou základní zásady společnosti Rotor Clip, které dokazují naše úsilí 
zajišťovat zákazníkům absolutně včasné dodávky kvalitních produktů.

Při veškeré své práci je naším cílem vyrábět kvalitní produkty, splňovat 
a překračovat očekávání zákazníků a soustředit se na soustavné 
vylepšování postupů.

Vlastní bezprašná místnost s tou 
nejmodernější technologií kontroly 
kovů.

Vyhrazené týmy pro kvalitu, 
které zajišťují plnění požadavků 
zákazníka.

Díky čištění dílů ultrazvukem 
dokážeme zajistit požadavky 
zákazníků na čistotu.

Plnění norem pro vstupní materiál 
zajišťujeme tahovými zkouškami a 
zkouškami drátu.

IATF
169 49 

ISO
9 0 01

ISO
14 0 01

A S
910 0 

ISO
13 4 8 5 

PODPORA PŘI 
NÁVRHU

VYTVÁŘÍME ŘEŠENÍ NA MÍRU 
KAŽDÉMU TYPU POUŽITÍ

C-díly jsou velice důležité. Společnost Rotor Clip má 
skupinu odborníků, která je připravená podílet se na 
nejsložitějších řešení vašich otázek z oblasti pojistných 
kroužků a pružin.

Naši konstruktéři jsou odborníci z oboru a budou s 
vaším inženýringem úzce spolupracovat na možném 
řešení. Náš tým je připravený ukázat vám správnou 
cestu – ať už se jedná o standardní pojistné kroužky, 
vlnovkové pružiny a hadicové spony, nebo díly na 
míru.

Pomoc s návrhem. Výběr slitiny. Podpora při sestavení 
a montáži. Podpoříme vás na každém kroku cesty. Naši 
konstruktéři jsou vám nablízku, ať už jste kdekoli na světě.

Víc než jen díly. 

Opravdové partnerství.



ŘEŠENÍ PRO VAŠE ODVĚTVÍ
SPOLEČNOST ROTOR CLIP 
FUNGUJE VE VAŠEM ODVĚT-
VÍ  UŽ CELÁ DESETILETÍ

Pokud se jedná o kriticky důležité 
součásti, chcete mít partnera, který 
vašim potřebám rozumí. Chcete ně-
koho, kdo buď dokáže najít potřebné 
řešení, nebo takové řešení vytvořit, 
pokud ještě neexistuje.

Specializujeme se na návrh řešení 
pro konkrétní druhy použití. Cílem je 
zajistit, aby díl fungoval přesně tak, jak 
potřebujete.

• ZKUŠENOSTI S NÁVRHEM

• ŘEŠENÍ NA MÍRU

• MODEL KOMPLEXNÍCH SLUŽEB

• NA PRŮMYSL ZAMĚŘENÁ 
CERTIFIKACE KVALITY

• MOŽNOST VÝROBY ZE 
SPECIÁLNÍCH SLITIN

LETECTVÍ  A VESMÍR ZEMĚDĚLSTVÍ

AUTOMOBILOVÝ PRŮMYSL OBRANNÝ PRŮMYSL

DISTRIBUCE ENERGETIKA

PRŮMYSL

VÝROBA ZBOŽÍ

TĚŽEBNÍ PRŮMYSL

ZDRAVOTNICTVÍ

Pusťte 
si video 

prezentaci 
našich 

možností

ROTO RC L I P.CO M  |  I N F O @ RO T O RC L I P.CO M

DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE



Z CELÉHO SVĚTA AŽ K VÁM. JSME 
TU PRO VÁS.

Společnost Rotor Clip má k dispozici výrobní závody ve Spojených státech a v České 
republice. Konstrukční oddělení, zákaznický servis, technická podpora prodeje 
a sklady jsou pak k dispozici po celém světě, takže vám můžeme vyjít vstříc, kdekoli 
se nacházíte.

Globální centrála Somerset, NJ USA
Výroba, prodej a konstrukce

+1 732.469.7333  •  info@rotorclip.com

Velká Británie
Prodej a konstrukce

+44 (0) 114 247 339  •  uk@rotorclip.com

Česká republika 
Výroba, prodej a konstrukce

+420 416 863 168  •  rotorclipcz@rotorclip.com

Německo
Prodej a konstrukce

+49 (0) 6126 22736 0  •  germany@rotorclip.com

Čína
Prodej a konstrukce

+86 21 31155558  •  china@rotorclip.com

Ft. Worth, TX USA
Prodej a skladování

+1 732.469.7333  • info@rotorclip.com

Vedení americké divize naší společnosti a výrobní zařízení funguje jako centrála naší 
společnosti. Zde interně řídíme vše – od návrhu přes zpracování materiálu, až po výrobu 
finálního produktu.

Výrobní závod v EU pro evropské i další trhy. Od lisování po vinutí – specializujeme se na 
kroužky s velkým průměrem. V této továrně vyrábíme kroužky a pružiny s dodatečným 
čištěním dílů. Vyrábíme i prototypy a série s nízkým počtem kusů.

V této pobočce máme strategické zásoby produktů  našeho komplexního portfolia. K 
dispozici je zde také zákaznický servis i konstrukční oddělení. Dodáváme nejen na britský 
trh – produkty z tohoto skladu proudí na trhy EU, ale i mimo ni.

Naše centrála pro globální distribuci a logistiku je posilou našich skladů. Díky ní jsme 
připraveni dodat zákazníkům každou součást z našeho širokého portfolia.

Místní prodejní a konstrukční oddělení ještě navyšuje úspěch na dynamickém evropském trhu 
– zajišťuje podporu prodeje, technologickou podporu prodeje i podporu prodeje v terénu.

Zdejší skladové a prodejní zařízení představuje přímé propojení s našimi produkty na 
čínském trhu. Plníme díky němu přísné požadavky zákazníků i rostoucí nároky čínského 
trhu.

Více o 
našich  

lokalitách

PROFIL _ SPOLEČNOST I _ A4 _ 2024


